[bookmark: _GoBack]REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2022

	NR. RENDOR
	DATA E REGJISTRIMIT TË KËRKESËS
	OBJEKTI I KËRKESËS
	DATA E PËRGJIGJES
	STATUSI I KËRKESËS
	TARIFA

	01
	27.05.2022
	Kërkesë për informacion
	30.05.2022
	Është kthyer përgjigje në bazë të ligjit.
	Nuk ka.
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